
　【価格改定日】　２０２５年４月１日（火）～

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

お客様各位

商品価格改定（値上げ）のご案内

　　さて、弊社取扱い商品及び作業料におきまして、原材料価格高騰、運送費の上昇

　　加えて最低賃金の上昇、それらに起因するコスト上昇が続いております。

  改定商品①　キーパーコーティング・サイド・アラカルトメニュー
　　　　 約３～５％の値上げ（商品によって異なります。）

　　吸収が極めて困難な事から誠に不本意ではありますが、2025年4月1日より

　　　お客様各位には何かとご迷惑をお掛けしますが、何卒これらの事情をご賢察の上

　　ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

　　弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、弊社内での

　　一部取扱い商品・作業料の改定をさせて頂くこととなりました。

店主敬白

　ただし、3月中にご予約頂いたコーティングおよび作業分は4月以降も旧価格にて

　作業させていただきます。ぜひ、ご検討の際はご予約をお願い申し上げます。

　改定商品②　作業工賃（技術料）レバレート
　　　　 ６，０００円（税別）/時間　→　７，０００円（税別）/時間


